1

2021 年 10 月 26 日

各    位

会 社 名 ペ プ チ ド リ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 リード・パトリック

 （コード番号：4587 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 IR 広報部ディレクター 沖 本  優 子

電 話 番 号 （ 0 4 4 ） 2 2 3 - 6 6 1 2

借入による資金調達検討に関するお知らせ

当社は、2021年９月２日に発表いたしました富士フイルム富山化学株式会社の放射性医薬品事

業取得に係る資金のパーマネント化に関して、各種資金調達手法を検討してまいりましたが、資

本コスト最適化等の観点から金融機関からの借入により資金調達を行う方向で検討を進めており

ますのでお知らせいたします。

１．借入の概要

 借入時期、借入先、借入期間、金利等については、確定次第公表いたします。

２．今後の見通し

 本件による今後の見通し、財務への影響については、上記借入の詳細が確定次第公表を予定し

ております。また、何らか開示すべき事実が発生した場合にはすみやかに公表いたします。

以 上